Протокол № 1 Мандатной комиссии
внеочередного Общего собрания № 2
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)

Дата проведения: 28 сентября 2022 г.
Время проведения: с 10.00  часов
Место проведения: 424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 28, офис АСРО «ГС РМЭ»

	Присутствуют избранные решением Совета АСРО «ГС РМЭ» (протокол №18 от 12.09.2022г.) члены комиссии:
	1) Сизов Андрей Петрович – директор ООО «Спецгидрострой»
	2) Стрельников Олег Павлович – директор ООО "ДРУЖИНА"
	3) Отмахов Андрей Сергеевич  - генеральный директор  ООО СЗ «Митра-Плюс»

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Избрание Председателя Мандатной комиссии.
2. Избрание секретаря Мандатной комиссии.

	ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
	 Об избрании Председателя Мандатной комиссии.
       	СЛУШАЛИ: Отмахова А.С., который предложил избрать Председателем Мандатной комиссии Сизова Андрея Петровича.
	РЕШИЛИ:
	Избрать Председателем Мандатной комиссии Сизова Андрея Петровича.
	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0       «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

	ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
	Об избрании секретаря Мандатной комиссии.
	СЛУШАЛИ: Председателя Мандатной комиссии Сизова А.П., который предложил избрать секретарем Мандатной комиссии Стрельникова Олега Павловича.
	РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем Мандатной комиссии Стрельникова Олега Павловича.
2. Подсчет голосов на заседаниях Мандатной комиссии поручить секретарю
Стрельникову О.П.
	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0      «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

Председатель Мандатной комиссии 					 А.П.Сизов

Секретарь Мандатной комиссии 					О.П.Стрельников

Протокол № 2 Мандатной комиссии
внеочередного Общего собрания № 2
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (АСРО «ГС РМЭ»)

Дата проведения: 28 сентября 2022 г.
Время проведения: с 10.00  часов
Место проведения: 424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 28, офис АСРО «ГС РМЭ»
	Присутствуют
Председатель Мандатной комиссии
	 Сизов Андрей Петрович – директор ООО «Спецгидрострой»
Члены Мандатной комиссии:
 	- Стрельников Олег Павлович - директор ООО "ДРУЖИНА"
	- Отмахов Андрей Сергеевич  - генеральный директор  ООО СЗ «Митра-Плюс»
Результаты проверки полномочий представителей членов АСРО «ГС РМЭ»
Ведомость регистрации участников внеочередного Общего собрания членов АСРО «ГС РМЭ»

	Наименование юридического лица;
ФИО индивидуального предпринимателя
	ФИО представителя
	Основание представления
(доверенность/
Устав)
	Вывод о проверке оформления полномочий
(допущен/не допущен к участию)

	1.
	ООО  «АВИС»
ИНН 1215143635
	Директор Адеркин Александр Владимирович
	Устав
	Допущен

	2.
	ООО  «АвтоСтройТрейд»
ИНН 1215214220
	Директор
Огородников Алексей Иванович
	Устав
	Допущен

	3.
	ИП Акифьева Светлана Александровна
ИНН 120101368759
	Акифьева Светлана Александровна
	Свидетельство
	Допущен

	4.
	ООО  «Аксамит»
ИНН 1215221636
	Директор Зорин Денис Владимирович
	Устав
	Допущен

	5.
	ООО «Аленкинская передвижная механизированная колонна»
ИНН 1215086384
	Директор Кочергин Алексей Александрович
	Устав
	Допущен

	6.
	ООО «Альфикс»
ИНН 1215118082
	Директор Полушин Александр Анатольевич
	Устав
	Допущен

	7.
	ООО «Альянс-Сервис»
ИНН 1207014788
	Директор Хобер Павел Альфредович
	Устав
	Допущен

	8.
	ООО «Аманат»
ИНН 1224002454
	Генеральный директор Морсков Константин Алексеевич
	Устав
	Допущен

	9.
	ООО «СК Аманат»
ИНН 1224008086
	Генеральный директор Морсков Константин Алексеевич
	Устав
	Допущен

	10.
	ООО «АМУН»
ИНН 1215130107
	Директор Харрасов Рустем Ирекович
	Устав
	Допущен

	11.
	ООО «Антера»
ИНН 1215163864
	Генерильный директор Тишков Дмитрий Владимирович
	Устав
	Допущен

	12.
	ООО «Антикор Строй Групп»
ИНН 1215208561
	Директор Старыгин Антон Владимирович
	Устав
	Допущен

	13.
	ООО «Аспект»
ИНН 1215231360
	Директор Шадрина Анна Леонидовна
	Устав
	Допущен

	14.
	ООО Компания «БАМ»
ИНН 1215081700
	Директор Банников Александр Альбертович
	Устав
	Допущен

	15.
	ООО «СЗ «Бастион»
ИНН 1648029756
	Директор Богданов Роман Вячеславович
	Устав
	Допущен

	16.
	ООО «Берег»
ИНН 1215127383
	Директор Васильев Сергей Михайлович
	Устав
	Допущен

	17.
	ООО «Берлога»
ИНН 1213006062
	Генеральный директор Никитин Николай Александрович
	Устав
	Допущен

	18.
	ООО «Бирхаус»
ИНН 1207007519
	Директор Полевщиков Анатолий Иванович
	Устав
	Допущен

	19.
	ООО «Блэйд»
ИНН 1215097643
	Директор Щеглов Вячеслав Валерьевич
	Устав
	Допущен

	20.
	ООО «Бриск»
ИНН 1215172393
	Директор Клюжев Вадим Витальевич
	Устав
	Допущен

	21.
	МУП «Водоканал»
г. Йошкар-Олы» муниципального образования «Город Йошкар-Ола»
ИНН 1215020390
	Директор Киямов Рафаиль Аглямутдинович
	Устав
	Допущен

	22.
	ООО «ВОЛГАСТРОЙ»
ИНН 1215222140
	Директор Ведрукова Наталья Александровна
	Устав
	Допущен

	23.
	ООО «Волжская Строительная Компания»
ИНН 1224008047
	Директор Усков Артем Иванович
	Устав
	Допущен

	24.
	ООО «ВолжскПроектМонтаж»
ИНН 1215176060
	Директор Карасев Александр Николаевич
	Устав
	Допущен

	25.
	ООО «Волжскспецмонтаж»
ИНН 1216007917
	Директор Снегуров Александр Геннадьевич
	Устав
	Допущен

	26.
	АО «Специализированный Застройщик «Волжскпромстрой»
ИНН 1216001104
	Генеральный директор
Климов Алексей Николаевич
	Устав
	Допущен

	27.
	ООО «ГАЗИНТЕРМ»
ИНН 1215050268
	Директор Мосунов Григорий Владимирович
	Устав
	Допущен

	28.
	ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»
ИНН 1215058620
	Заместитель исполнительного директора по строительству и инвестициям Ганичев Игорь Васильевич
	Доверенность №140/22 от 19.09.2022г.
	Допущен

	29.
	ООО «ГазТеплоСтрой»
ИНН 1215186389
	Директор
Васильев Игорь Николаевич
	Устав
	Допущен

	30.
	ИП Галавдин Шамиль Рауфович
ИНН 121501261226
	Галавдин Шамиль Рауфович
	Свидетельство
	Допущен

	31.
	ООО СЗ «ГАРАНТ-СТРОЙ»
ИНН 1215186477
	Директор Полушин Александр Кузьмич
	Устав
	Допущен

	32.
	ООО ИнЭлЦ «Герц-м»
ИНН 1215182190
	Генеральный директор Курмузаков Валерий Алексеевич
	Устав
	Допущен

	33.
	АО «Гидротехник»
ИНН 1215005650
	Генеральный директор Сизов Петр Николаевич
	Устав
	Допущен

	34.
	ООО «ГоризонтСтрой»
ИНН 1215203651
	Директор Максяков Сергей Владимирович
	Устав
	Допущен

	35.
	ООО ПСК «Город»
ИНН 1215185762
	Директор Легалов Вячеслав Сергеевич
	Устав
	Допущен

	36.
	ООО «Грань С»
ИНН 1215005642
	Директор Баранов Сергей Леонидович
	Устав
	Допущен

	37.
	ООО «ДартСтрой»
ИНН 1215228470
	Директор Мосеев Евгений Витальевич
	Устав
	Допущен

	38.
	ООО «ДЕАЛСТРОЙ»
ИНН 1215181535
	Генеральный директор Васильев Алексей Аркадьевич
	Устав
	Допущен

	39.
	ООО «Дельфа»
ИНН 1216010155
	Директор Ефимов Александр Николаевич
	Устав
	Допущен

	40.
	ООО «ДомСтройСервис»
ИНН 1216012917
	Директор Летучина Оксана Николаевна
	Устав
	Допущен

	41.
	ООО «Дорожник»
ИНН 1215041351
	Директор
Аракелян Фрунзик Хачикович
	Устав
	Допущен

	42.
	ООО «ДРУЖИНА»
ИНН 1215088543
	Директор Стрельников Олег Павлович
	Устав
	Допущен

	43.
	ООО «Жилищная управляющая компания»
ИНН 1203007797
	Директор Керимов Февзи Велиевич
	Устав
	Допущен

	44.
	ООО «Жилремстрой»
ИНН 1203007162
	Генеральный директор Краснов Роман Сергеевич
	Устав
	Допущен

	45.
	ООО «Идиллия»
ИНН 1215162740
	Генеральный директор
Сидоров Иван Александрович
	Устав
	Допущен

	46.
	ООО «Инжекомстрой»
ИНН 1215121173
	Директор Багнюк Виталий Викторович
	Устав
	Допущен

	47.
	ООО «Инженерные Системы»
ИНН 1215130643
	Директор Стрельников Николай Федорович
	Устав
	Допущен

	48.
	ООО «СМК «ИнтерСтрой»
ИНН 1215171953
	Директор Ямщиков Дмитрий Леонидович
	Устав
	Допущен

	49.
	ООО «КАДИС»
ИНН 1215217407
	Генеральный директор Крупнов Сергей Петрович
	Устав
	Допущен

	50.
	ООО СЗ «Казанский Посад»
ИНН 1207008978
	Директор Муталиев Руслан Исаевич
	Устав
	Допущен

	51.
	ООО СЗ
«Казанский Посад +»
ИНН 1215234064
	Директор Муталиев Руслан Исаевич
	Устав
	Допущен

	52.
	ООО «КапСтрой»
ИНН 1215145576
	Директор
Камелина Ольга Алексеевна
	Устав
	Допущен

	53.
	ООО СЗ «СК Квадрат»
ИНН 1215212751
	Директор Саврасов Сергей Иванович
	Устав
	Допущен

	54.
	ООО «СК «КВАРТАЛ»
ИНН 1215214075
	Директор Королева Екатерина Германовна
	Устав
	Допущен

	55.
	ООО СЗ «КВАРТСТРОЙ»
ИНН 1215235325
	Директор
Тарасова Ирина Сергеевна
	Устав
	Допущен

	56.
	ООО КПК «Климат»
ИНН 1215087081
	Директор Кулалаев Владимир Александрович
	Устав
	Допущен

	57.
	ООО «Климат М»
ИНН 1215114730
	Директор Кулалаев Владимир Александрович
	Устав
	Допущен

	58.
	ИП Коковин Илья Николаевич
ИНН 121302767152
	Коковин Илья Николаевич
	Свидетельство
	Допущен

	59.
	ООО «КОНСТАНТА СТРОЙ»
ИНН 1215209389
	Директор Сафаргалиев Ильнар Зиннурович
	Устав
	Допущен

	60.
	АО «СЗ «Континент»
ИНН 1215048572
	Генеральный директор
Заричный Владимир Владимирович
	Устав
	Допущен

	61.
	ООО «КонтинентСтрой»
ИНН 1215141500
	Директор
Заричный Владимир Владимирович
	Устав
	Допущен

	62.
	ООО «ПКФ «Контур»
ИНН 1215034192
	Директор Тарасенко Олег Вячеславович
	Устав
	Допущен

	63.
	ООО «Кровля-сантехстрой»
ИНН 1213004315
	Генеральный директор Игнатьев Евгений Иванович
	Устав
	Допущен

	64.
	ООО «СФ «ЛАНА»
ИНН 2124018396
	Директор Антифонова Любовь Николаевна
	Устав
	Допущен

	65.
	ООО «Лидинг»
ИНН 1208004888
	Директор Иванов Алексей Михайлович
	Устав
	Допущен

	66.
	ООО  «МТсК»
ИНН 1215165477
	Генеральный директор Кулалаев Илья Владимирович
	Устав
	Допущен

	67.
	ООО «Марикоммунэнерго»
ИНН 1215126037
	Генеральный директор Белоусов Сергей Валерьевич
	Устав
	Допущен

	68.
	ООО «Маристрой»
ИНН 1215144999
	Директор Короткин Михаил Альбертович
	Устав
	Допущен

	69.
	АО «Марий Эл Дорстрой»
ИНН 1215154154
	Генеральный директор Киселёв Алексей Леонидович
	Устав
	Допущен

	70.
	АО «Марийскавтодор»
ИНН 1215147005
	И.о.генерального директора Горбачев Александр Николаевич
	Доверенность 12 А А 0954805
	Допущен

	71.
	АО «Марийский целлюлозно-бумажный комбинат»
ИНН 1216010765
	Генеральный директор Сташкевич Александр Михайлович
	Устав
	Допущен

	72.
	ООО «МЭГИМ»
ИНН 1203003320
	Директор Панин Владимир Викторович
	Устав
	Допущен

	73.
	ЗАО «Марпромвентиляция»
ИНН 1215060700
	Директор Топоров Сергей Валерьевич
	Устав
	Допущен

	74.
	ООО «Марстройгаз»
ИНН 1203007405
	Директор Протасов Анатолий Львович
	Устав
	Допущен

	75.
	АО «Марспецмонтаж»
ИНН 1200000095
	Генеральный директор Баширов Хамза Касымович
	Устав
	Допущен

	76.
	ООО «Мартеплострой»
ИНН 1215076675
	Директор Мосунов Сергей Анатольевич
	Устав
	Допущен

	77.
	ООО «Марфасад»
ИНН 1215162853
	Директор Адеркин Александр Владимирович
	Устав
	Допущен

	78.
	ООО «Медведевская ПМК»
ИНН 1200005209
	Директор
Васенев Юрий Леонидович
	Устав
	Допущен

	79.
	ООО «Медведевская строительная компания»
ИНН 1207021418
	Директор Пономарёв Павел Валерьевич
	Устав
	Допущен

	80.
	ОАО «Медведевоагродорстрой» АО СПК «Марагропромдорстрой»
ИНН 1207004444
	Генеральный директор Вафин Альберт Хатифович
	Устав
	Допущен

	81.
	ООО «Медведь»
ИНН 1215181359
	Директор Хафизова Татьяна Владимировна
	Устав
	Допущен

	82.
	ООО «ПК МИРО»
ИНН 1215228110
	Директор Антонов Андрей Анатольевич
	Устав
	Допущен

	83.
	ООО СЗ «Митра-Плюс»
ИНН 1215052427
	Генеральный директор Отмахов Андрей Сергеевич
	Устав
	Допущен

	84.
	АО «МОВЕН»
ИНН 1216003013
	Генеральный директор Беляков Алексей Борисович
	Устав
	Допущен

	85.
	ГУКП РМЭ «Мостремстрой»
ИНН 1215041827
	Директор
Лежнин Андрей Леонидович
	Устав
	Допущен

	86.
	ООО «МЭЛ-сервис»
ИНН 1215138723
	Генеральный директор Николаев Николай Валерьевич
	Устав
	Допущен

	87.
	ООО «Фирма «Нирит»
ИНН 1216008100
	Директор Габдрахманов Фарид Абдулхамедович
	Устав
	Допущен

	88.
	ООО «Нова-Строй»
ИНН 1657090690
	Генеральный директор Загидуллин Динар Дамирович
	Устав
	Допущен

	89.
	ООО «СК Орион»
ИНН 1215227483
	Директор Агеев Александр Юрьевич
	Устав
	Допущен

	90.
	ООО «Офис-стиль»
ИНН 1215119495
	Директор Михеев Ярослав Николаевич
	Устав
	Допущен

	91.
	ООО «СК «ПИК»
ИНН 1200003579
	Директор Закиров Руслан Викторович
	Устав
	Допущен

	92.
	ООО «Плауэн-сервис»
ИНН 1658078262
	Директор
Алешин Алексей Владимирович
	Устав
	Допущен

	93.
	ООО «ПМК 7»
ИНН 1215234522
	Директор
Мастюков Виктор Николаевич
	Устав
	Допущен

	94.
	ООО «ПМК-1»
ИНН 1215187791
	Директор Ворожцов Алексей Игоревич
	Устав
	Допущен

	95.
	АО «СЗ «ПМК-3»
ИНН 1215014090
	Исполнительный директор
Нурмухаметов Азат Махмутович
	Приказ № 220 от 20.09.2022г
	Допущен

	96.
	АО «СЗ ПМК-5»
ИНН 1215012600
	Генеральный директор Сивохин Павел Сергеевич
	Устав
	Допущен

	97.
	ООО «ПМК-9»
ИНН 1215101547
	Генеральный директор Яковлев Алексей Васильевич
	Устав
	Допущен

	98.
	ООО «ПФО «Поволжье»
ИНН 1215095396
	Директор Вафин Марат Радиславович
	Устав
	Допущен

	99.
	АО «Приволжскдорстрой»
ИНН 1201000877
	Директор Султанов Ренат Магсумович
	Устав
	Допущен

	100.
	ООО «ПТК Прогресс»
ИНН 1657244090
	Директор Гарипов Динар Газинурович
	Устав
	Допущен

	101.
	ООО «Промтехмонтаж»
ИНН 1215209004
	Директор Наумов Валерий Владимирович
	Устав
	Допущен

	102.
	ООО «Профкерамика»
ИНН 1215182183
	Директор
Мальцев Сергей Владимирович
	Устав
	Допущен

	103.
	ИП Разинов Владимир Пименович
ИНН 121505232402
	Разинов Владимир Пименович
	Свидетельство
	Допущен

	104.
	ООО «СК РЕГИОН»
ИНН 1225000650
	Генеральный директор Семенов Александр Орестович
	Устав
	Допущен

	105.
	ООО «РЕГИОНГАРАНТ»
ИНН 1215185890
	Директор Ивановский Алексей Викторович
	Устав
	Допущен

	106.
	ООО «РемЭкс»
ИНН 1216010934
	Директор Лысачкин Анатолий Александрович
	Устав
	Допущен

	107.
	ООО «СЗ «РУСАГРОСТРОЙ»
ИНН 1215078778
	Директор Комиссаров Михаил Александрович
	Устав
	Допущен

	108.
	ООО «РусТрэйд»
ИНН 1215158617
	Директор Панкратов Валерий Геннадьевич
	Устав
	Допущен

	109.
	ЗАО «СПП «Салют»
ИНН 1215003701
	Генеральный директор
Бурдо Наталья Яковлевна
	Устав
	Допущен

	110.
	ООО «Сервисстрой»
ИНН 1215072663
	Директор Мосеев Николай Иванович
	Устав
	Допущен

	111.
	ООО НПП «СКАТ»
ИНН 1215056728
	Исполнительный директор Пермикин Евгений Александрович
	Доверенность 12АА 0926223 от 10.11.2021г.
	Допущен

	112.
	ООО «Скобаръ»
ИНН 1215164018
	Генеральный директор Коротков Александр Геннадьевич
	Устав
	Допущен

	113.
	ГУП РМЭ «Соцжилкоммунстрой»
ИНН 1215117829
	Директор Шабалин Вячеслав Николаевич
	Устав
	Допущен

	114.
	ООО «СПЕКТР»
ИНН 2130103924
	Директор
Петров Евгений Валерьевич
	Устав
	Допущен

	115.
	ООО «Спецгазстрой»
ИНН 1215234642
	Генеральный директор Михайлов Юрий Викторович
	Устав
	Допущен

	116.
	ООО «Спецгидрострой»
ИНН 1215084891
	Директор Сизов Андрей Петрович
	Устав
	Допущен

	117.
	ООО «СпецСтройИнвест»
ИНН 5250032759
	Генеральный директор Леухин Алексей Анатольевич
	Устав
	Допущен

	118.
	ООО «Строительная индустрия»
ИНН 1215120187
	Директор Бирюкова Татьяна Вадимовна
	Устав
	Допущен

	119.
	ООО «СМУ 12»
ИНН 1215166255
	Директор Ксенофонтов Олег Владиславович
	Устав
	Допущен

	120.
	ООО «Строительство и ремонт»
ИНН 1212004658
	Директор
Семенов Александр Юрьевич
	Устав
	Допущен

	121.
	ООО «Строй Газ Монтаж»
ИНН 1215124262
	Директор Лабжания Николай Шалвович
	Устав
	Допущен

	122.
	ООО «Строй Град»
ИНН 1215080449
	Директор Романов Сергей Евгеньевич
	Устав
	Допущен

	123.
	ООО ПСК «Строй Дом»
ИНН 1215118928
	Директор Егошин Сергей Иннокентьевич
	Устав
	Допущен

	124.
	ООО «СТРОЙМОНТАЖПРОЕКТ»
ИНН 1215160743
	Директор Молодавкин Евгений Викторович
	Устав
	Допущен

	125.
	ООО «СтройПодряд»
ИНН 1215169312
	Директор Матвеев Михаил Валерьевич
	Устав
	Допущен

	126.
	ООО «Стройремсервис»
ИНН 1215105083
	Директор Шипилова Татьяна Александровна
	Устав
	Допущен

	127.
	ООО ПСО «Стройтепломонтаж»
ИНН 1207004388
	Директор Ходырев Юрий Леонидович
	Устав
	Допущен

	128.
	«СЭМОН+»
ИНН 1215144396
	Директор Нурутдинов Азат Ильгизович
	Устав
	Допущен

	129.
	ООО «ТАПАС»
ИНН 1215189823
	Директор
Пасынкова Ольга Сергеевна
	Устав
	Допущен

	130.
	ЗАО «Тимбер»
ИНН 1216013117
	Директор
Сытдыков Ильдар Гумарович
	Устав
	Допущен

	131.
	ООО «Специализированный застройщик «Теплогазстрой»
ИНН 1215104509
	Генеральный директор Мосеев Виталий Павлович
	Устав
	Допущен

	132.
	ООО СКК «Техинвентстрой»
ИНН 1201005515
	Директор Данилов Анатолий Васильевич
	Устав
	Допущен

	133.
	ООО «ТИСА»
ИНН 1215227814
	Директор Аракелян Фрунзик Хачикович
	Устав
	Допущен

	134.
	ООО «Универстрой»
ИНН 1200004861
	Директор Кочнев Александр Юрьевич
	Устав
	Допущен

	135.
	«Управление механизации строительства»
ИНН 1215013080
	Генеральный директор Козлов Владимир Александрович
	Устав
	Допущен

	136.
	ООО «Центр железнодорожного транспорта»
ИНН 1215183363
	Директор Афанасьев Александр Станиславович
	Устав
	Допущен

	137.
	АО  «Шойбулакский»
ИНН 1207001605
	Директор Комелин Алексей Михайлович
	Устав
	Допущен

	138.
	ООО «ЭкспертДорСтрой»
ИНН 1218003410
	Генеральный директор Курандин Сергей Сергеевич
	Устав
	Допущен

	139.
	ООО «ЭлитСтрой»
ИНН 1215117716
	Директор Хухарев Денис Николаевич
	Устав
	Допущен

	140.
	ООО НПФ «Энергетик»
ИНН 1215099986
	Директор Вырупаева Татьяна Вячеславовна
	Устав
	Допущен

	141.
	АО «Энергия»
ИНН 1215098823
	Директор Соловьев Илья Владимирович
	Устав
	Допущен

	142.
	ООО «Энергоспецстрой»
ИНН 1207014957
	Генеральный директор Филиппов Алексей Михайлович
	Устав
	Допущен

	143.
	ООО «ЭСИ»
ИНН 1215218305
	Директор Мишуев Олег Владимирович
	Устав
	Допущен

	144.
	ООО «Эрмада-строй»
ИНН 1215110943
	Директор Пугарчев Эдуард Витальевич
	Устав
	Допущен

	145.
	ООО Специализированный застройщик «Строительная компания Этажи»
ИНН 1215203355
	Директор Саврасов Сергей Иванович
	Устав
	Допущен

	Проверены полномочия всех 145 участников внеочередного Общего собрания.
	Проголосовали 137 руководителей юридических лиц, 4 индивидуальных предпринимателя и 4 представителя членов АСРО «ГС РМЭ» по доверенности.
[bookmark: _GoBack]	Всего во внеочередном Общем собрании приняли участие и проголосовали 145 представителей членов АСРО «ГС РМЭ» с правом решающего голоса, что составляет 68,72% от общего количества членов АСРО «ГС РМЭ». Кворум для принятия решений имеется.

	РЕШИЛИ:
	Признать полномочия всех участников очередного Общего собрания членов АСРО «ГС РМЭ» соответствующими требованиям действующего законодательства и Устава  АСРО «ГС РМЭ».

	ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 3      «Против» – 0     «Воздержались» – 0
	Решение принято единогласно.

Председатель Мандатной комиссии 					 А.П.Сизов

Секретарь Мандатной комиссии 					О.П.Стрельников